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XIX SESJA RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

W dniu wczorajszym (25.06.2025 r.), w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach
odbyła się XIX Sesja Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

Podczas obrad, Burmistrz Kołaczyc, Pani Magdalena Stasiowska, otrzymała
zarówno wotum zaufania, jak i absolutorium z tytułu wykonania budżetu
Gminy Kołaczyce za 2024 rok.

Poparcie to jest wyrazem uznania dla Pani Burmistrz za efektywne zarządzanie
Gminą oraz rzetelne wykonanie ubiegłorocznego budżetu. Gratulujemy Pani
Burmistrz Magdalenie Stasiowskiej i życzymy dalszych sukcesów na rzecz rozwoju
Gminy.

Dodatkowo przedstawiamy porządek obrad:

Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kołaczycach za rok
2024.
Raport o stanie Gminy Kołaczyce za 2024 rok- debata.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kołaczyc wotum zaufania.
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego
Gminy Kołaczyce za 2024 rok.
Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego za 2024 rok.
Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy
Kołaczyce za 2024 rok i wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Kołaczyc
za 2024 rok.
Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie dotyczącej
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2024 rok wraz
informacją o stanie mienia komunalnego.
Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie
zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi
Kołaczyc za 2024 rok.
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Przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady dotyczących wykonania budżetu i
dyskusja nad sprawozdaniem.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy
Kołaczyce za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy
Kołaczyce za 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Kołaczyc z
tytułu wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2024 rok.
Podjęcie uchwały: zmieniającej Uchwałę Nr XIV/78/2025 Rady Miejskiej w
Kołaczycach z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczyce do
realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Kołaczyce Panu
Stanisławowi Koczwara.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Kołaczyce Panu
Stanisławowi Długoszowi.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
Interpelacje i zapytania radnych /w formie pisemnej.
Wolne wnioski.
Zamknięcie obrad XIX Sesji Rady Miejskiej. 

W załączeniu Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie
międzysesyjnym.
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